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1. Kısaltmalar ve Tanımlamalar 

Kısaltmalar 

BAKKA: Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 

KUZKA: Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı 

TÜRSAB: Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 

TURİZM SOP: Ekoturizm ve Doğa Sporlarının Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı  

TCDD: Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demir Yolları 

Tanımlamalar 

Ajans: Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 

Bölge: Zonguldak, Karabük ve Bartın illerini içerisine alan TR81 Batı Karadeniz Bölgesi 



 

2. Program Künyesi 
PROGRAM KÜNYESİ 

Programın Adı 2024 Yılı Batı Karadeniz’i Keşfet Alternatif Destek Programı 

Referans No TR81/24/KESFET 

Programın Amacı 
Batı Karadeniz Bölgesi’nde yeni turizm rotalarının geliştirilmesini ve turizmin 
çeşitlendirilmesini sağlayarak bölgenin cazip bir turizm destinasyonu haline gelmesine 
katkı sunmaktır. 

Programın Önceliği 
Zonguldak ve Karabük illerini Ankara'ya bağlayan tren yolunda Özel Karaelmas 
Ekspresi’ni kullanarak tren turizminin geliştirilmesi yoluyla bölgede toplam ziyaret ve 
geceleme sayısının arttırılmasına katkı sağlamaktır.  

Programa Dâhil Olan 
İller1 

Zonguldak, Karabük, Bartın 

Program Kapsamındaki 
Destek Tutarları 

1. Özel Karaelmas Ekspresi kullanılarak bölge illerinde (Zonguldak, Karabük, Bartın) 
konaklama yapılan gün başına ödeme tutarı - 500 TL / kişi 

2. Özel Karaelmas Ekspresi kullanılarak bölge illerindeki turistik destinasyonların 
konaklamasız şekilde ziyareti (il başına en fazla bir kez) - 250 TL / kişi  

Tur Paketleri2 

- Birinci Paket:  Bölge illerinden birinde asgari bir gece konaklama ile bölgenin farklı 
bir ilini ziyaret şartıyla KDV dâhil 750 TL / kişi 

- İkinci Paket: Bölge illerinden birinde asgari bir gece konaklama ile bölgenin diğer iki 
ilini ziyaret şartıyla KDV dâhil 1.000 TL / kişi 

- Üçüncü Paket: Bölge illerinde asgari iki gece konaklama şartıyla KDV dâhil 1.000 TL 
/ kişi 

- Dördüncü Paket: Bölge illerinde asgari iki gece konaklama ve konaklama yapılan 
il(ler) dışında bölgedeki diğer ilin ziyaret edilmesi şartıyla KDV dâhil 1.250 TL / 
kişi 

- Beşinci Paket: Bölge illerinde asgari üç gece konaklama şartıyla KDV dâhil 1.500 TL 
/ kişi 

Program Destek Bütçesi 4.000.000 TL 

Asgari Destek Tutarı 750 TL / kişi 

Azami Destek Tutarı 1.500 TL / kişi 

Verilebilecek 
Maksimum Destek 

Program bütçesi bitene kadar acentelerin başvuru sınırı yoktur. Tek bir turda firma 
başına verilebilecek azami destek tutarı 200.000 TL’dir.  

Programa Kimler 
Başvuru Yapabilir? 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından verilen A Grubu Seyahat Acentesi İşletme 
Belgesi’ne sahip seyahat acenteleri 

Tur Başına 
Desteklenecek Kişi 

Sayısı 

Program kapsamında düzenlenen tren turlarında destek için asgari veya azami kişi 
sınırı yoktur. Program bütçesinin (4 Milyon TL) bitmesi durumunda yeni düzenlenecek 
turlar desteklenmeyecek ve program başvuruya kapatılacaktır.  

Tur Programı Tarihleri 12 Nisan 2024 – 15 Aralık 2024 

Başvuru Başlangıç Tarihi 01 Nisan 2024 (Düzenlenecek her bir tur için ayrı başvuru yapılmalıdır) 

Son Başvuru Tarihi 
Düzenlenecek her bir tur programından en az 3 gün öncesine kadar başvurular 
tamamlanmalıdır.  

Asgari Destekleme 
Koşulu Nelerdir? 

Destekten faydalanılması için Ankara-Zonguldak veya Zonguldak-Ankara 
istikametindeki tren turuna asgari tek yönde katılım zorunludur. Ayrıca konaklamasız 
ziyaretler için asgari bir turistik durağın (müze, mağara, turistik alan, doğal sit, kentsel 
sit, tabiat anıtı, tabiat parkı vb.) ziyaret edilmesi şartı aranmaktadır.  

                                                           
1 Ankara-Çankırı-Karabük-Zonguldak rotasındaki turistik tren turunun Çankırı kısmı ile tura dâhil edilebilecek 
konaklamalı Kastamonu destinasyonu Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansının (KUZKA) kendi belirleyeceği koşullar 
çerçevesinde ayrıca desteklenebilecektir. Detaylar için www.kuzka.gov.tr adresini ziyaret ediniz. 

2 Düzenlenecek turların konaklama ve ziyaret seçeneklerine bağlı olarak kişi başına toplam ödeme tutarları 
değişkenlik gösterebilir. Buna ilişkin detaylara ve örnek turlara 5. bölümde yer alan “Programın Genel Çerçevesi” 
başlığında yer verilmiştir. 

http://www.kuzka.gov.tr/


 

3. Giriş 

2024 Yılı Batı Karadeniz’i Keşfet Alternatif Destek Programı, On İkinci Kalkınma Planı, Bölgesel Gelişme 

Ulusal Stratejisi (2024-2028), 2024-2028 Batı Karadeniz Bölge Planı, Batı Karadeniz Turizm Master Planı 

ile Ajansın Ekoturizm ve Doğa Sporlarının Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı (TURİZM SOP) 

kapsamında belirlenen amaç, hedef ve öncelikler dikkate alınarak, “Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet 

Destekleme Yönetmeliği” hükümlerine uygun şekilde hazırlanmıştır. Programın tasarımı, 

değerlendirilmesi, uygulanması, izlenmesi ve denetlenmesinden Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 

(BAKKA) sorumludur. 

4. Programın Amacı ve Kapsamı  

2024 Yılı Batı Karadeniz’i Keşfet Alternatif Destek Programı’nın amacı Batı Karadeniz Bölgesi’nde yeni 

turizm rotaları geliştirilmesini ve turizmin çeşitlendirilmesini sağlayarak bölgenin cazip bir turizm 

destinasyonu haline gelmesine katkı sunmaktır.  

Program ile 2017 yılında Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından konsept çalışmaları oluşturulan 

Ankara-Çankırı-Karabük-Zonguldak demir yolu rotasında 2024 yılı içerisinde Özel Karaelmas Ekspresi 

ile başlatılacak Batı Karadeniz Turistik Tren Turları desteklenecektir.  Böylece bölgeye gelen ziyaretçi 

sayısı ile bölgedeki konaklama tesislerindeki toplam geceleme sayısı arttırılarak turizm hareketliliğinin 

sağlanması ve sektör gelirlerinin yükseltilmesi öngörülmektedir. Program sayesinde bölgenin doğal, 

tarihi ve kültürel mirasının yanı sıra endüstriyel ve jeolojik mirası da ziyaretçilere tanıtılarak turizmin 

çeşitlendirilmesi, turizm güzergâhlarının geliştirilmesi ve sezon süresinin uzatılmasına katkı sunulması 

hedeflenmektedir. 

5. Programın Genel Çerçevesi 
 Program kapsamındaki başvurular çevrim içi olarak alınacak olup başvuru linki ve detaylar Ajansın 

internet sitesinde (www.bakka.gov.tr) yer alacaktır.  

 Bu program kapsamında ayrılan toplam bütçe 4.000.000 TL‘dir. Bütçenin tamamının harcanması 

durumunda Ajans internet sitesinden duyuru yapılacak ve program çevrim içi başvuruya 

kapatılacaktır.  

 Ajans bu destek programı için ayırdığı kaynağı kısmen veya tamamen kullandırmama ve iptal 

etme hakkını saklı tutar. 

 Program, 12 Nisan 2024 – 15 Aralık 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek tren turları için 

bütçe imkânları doğrultusunda uygulanacaktır. 

 Turlar kapsamında verilebilecek destekler turların içeriğine göre değişkenlik göstermektedir. Her 

farklı destek paketinde verilebilecek destekler tanımlanmıştır. 

 Paketler kapsamında örnekler de oluşturulmuş olup örnekler sadece bilgi vermek amaçlıdır.  

 

 

 

 

http://www.bakka.gov.tr/
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Program kapsamında Özel Karaelmas Ekspresi kullanılarak bölge illerinde asgari bir 

gece konaklamalı turlar desteklenecektir. Desteğe ilişkin paket alternatifleri ve 

örnekler aşağıda verilmiştir. Verilebilecek destekler bu örneklerle sınırlı olmayıp, 

asgari koşulları sağlamak kaydıyla turlar çeşitlendirilebilecektir.  

BİRİNCİ PAKET:  Bölge illerinden birinde asgari bir gece konaklama ile bölgenin 

farklı bir ilini ziyaret şartıyla KDV dâhil 750 TL / kişi 

 Örnek 1: Ankara kalkış – Zonguldak varış tren, 1 gece Karabük konaklama ile 

Zonguldak ziyareti içeren turlar 

 Örnek 2: Zonguldak ziyareti, Zonguldak kalkış – Ankara varış tren, 1 gece 

Karabük konaklama içeren turlar 

İKİNCİ PAKET: Bölge illerinden birinde asgari bir gece konaklama ile bölgenin diğer 

iki ilini ziyaret şartıyla KDV dâhil 1.000 TL / kişi 

 Örnek 3: Ankara kalkış – Zonguldak varış tren, 1 gece Karabük konaklama ile 

Zonguldak ve Bartın illeri ziyareti içeren turlar 

 Örnek 4: Bartın ve Zonguldak illeri ziyareti, Zonguldak kalkış – Ankara varış 

tren, 1 gece Karabük konaklama içeren turlar 

ÜÇÜNCÜ PAKET: Bölge illerinde asgari iki gece konaklama şartıyla KDV dâhil 1.000 

TL / kişi 

 Örnek 5: Ankara kalkış – Zonguldak varış tren, 1 gece Karabük konaklama, 1 

gece Zonguldak konaklama içeren turlar 

 Örnek 6: Zonguldak 1 gece konaklama ve ziyaretler, Zonguldak kalkış – 

Ankara varış tren, 1 gece Karabük konaklama içeren turlar 

DÖRDÜNCÜ PAKET: Bölge illerinde asgari iki gece konaklama ve konaklama yapılan 

il(ler) dışında bölgedeki diğer ilin ziyaret edilmesi şartıyla KDV dâhil 1.250 TL / kişi 

 Örnek 7: Ankara kalkış – Zonguldak varış tren, 1 gece Karabük konaklama, 1 

gece Zonguldak konaklama ile Bartın ziyareti içeren turlar 

 Örnek 8: Ankara kalkış – Zonguldak varış tren, 1 gece Karabük konaklama, 1 

gece Bartın konaklama ile Zonguldak ziyareti içeren turlar 

 Örnek 9: Bartın ziyaret ve 1 gece Bartın konaklama, , Zonguldak kalkış – 

Ankara varış tren, 1 gece Karabük konaklama içeren turlar 

BEŞİNCİ PAKET: Bölge illerinde asgari üç gece konaklama şartıyla KDV dâhil 1.500 

TL / kişi 

 Örnek 10: Ankara kalkış – Zonguldak varış tren, 1 gece Karabük konaklama, 1 

gece Zonguldak konaklama, 1 gece Bartın konaklama ve ziyaretleri içeren 

turlar 
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6. Destekten Yararlanma Koşulları 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından verilen A Grubu Seyahat Acentesi İşletme Belgesi’ne sahip 

seyahat acentelerinin Batı Karadeniz Bölgesi’ne Özel Karaelmas Ekspresi ile tren turizmi kapsamında 

düzenlenecekleri turlarda destekten faydalanılması için Ankara-Zonguldak veya Zonguldak-Ankara 

istikametindeki tren turuna asgari tek yönde katılımı zorunludur. Ayrıca konaklamasız ziyaretler için 

asgari bir turistik durağın (müze, mağara, turistik alan, doğal sit, kentsel sit, tabiat anıtı, tabiat parkı 

vb.) ziyaret edilmesi şartı aranmaktadır. 

Destek kapsamında başvuru sahipleriyle ayrıca bir sözleşme yapılmayacak olup seyahat acenteleri bu 

belgede belirlenen şartlar ve TCDD Taşımacılık A.Ş.’nin yolcu taşıma kurallarına uymayı peşinen kabul 

etmiş sayılacaktır. 

7. Başvuru ve Ödeme Süreci  

Program başvuruları çevrim içi olarak Ajans’a ait www.bakka.gov.tr ana sayfasında yer alan “Açık 

Destek Programları” sekmesi altında bulunan “2024 Yılı Batı Karadeniz’i Keşfet Alternatif Destek 

Programı“ kısmında yer alan çevrim içi başvuru bölümünden yapılacaktır. Rehberin ekinde (EK-1) örnek 

şablon olarak sunulmuş olan “Çevrim İçi Başvuru Formu”nun eksiksiz ve doğru olarak çevrim içi 

ortamda doldurulması ve tur öncesi istenen belgelerin başvuru formuna yüklenmesi ile başvuru 

gerçekleşmiş olacaktır. “Çevrim İçi Başvuru Formu”nun doldurulması ve belge yüklenebilmesi için 

başvuru sahiplerinin Gmail hesabında oturum açmış olması gerekmektedir.  

Seyahat acentesinin, tur başlangıç tarihinden en az 3 gün önce çevrim içi başvuru formunu doldurması 

gerekmektedir. Devam eden veya tamamlanmış turlar için kesinlikle geriye dönük bir ödeme 

yapılmayacaktır.  

Başvurular çevrim içi başvuru sırasına göre değerlendirilecektir. Çevrim içi başvuruda bilgi ve belge 

eksikliği durumunda başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Hatalı veya eksik başvurular için 

yeniden başvuru yapılması gerekmektedir. Tam ve doğru başvuruların Ajansa iletilmesinin ardından 

Ajans tarafından firmaya başvurunun uygun olduğuna dair e-posta gönderilecektir. Ajanstan e-posta 

yoluyla uygunluk bildirimi almayan firmaların düzenleyecekleri turlar destek programından 

faydalanamayacaktır.  

Tur programı fiili olarak tamamlandıktan sonra en geç 30 gün içerisinde Ek-2‘de belirtilen “Tur Sonrası 

İstenilen Belgeler”deki dokümanlar okunaklı ve net bir şekilde taratılarak, düzenli ve başlıklara ayrılmış 

ve hangi tura ait olduğu açıkça belirtilmiş şekilde Ajans ttb@bakka.gov.tr e-posta adresine iletilecektir.  

Dosyanın Ajans’a iletilmesinden sonra dokümanlar Ajans tarafından incelenecek ve varsa eksik/hatalı 

dokümanların tekrar gönderilmesi talep edilecektir. Ajans tarafından firmaya e-posta yoluyla 

eksik/hatalı evrak bildirimi sonrası firma en geç 7 iş günü içerisinde Ajans ttb@bakka.gov.tr e-posta 

adresine talep edilen dokümanları göndermelidir. 

Dosyaların son ve eksiksiz hali Ajans’a ulaştırıldıktan sonra Ajans tarafından yapılacak incelemeler en 

geç 15 iş günü içerisinde tamamlanarak “Çevrim İçi Başvuru Formu”nda belirtilen firma adına kayıtlı 

banka hesabına ödeme gerçekleştirilecektir. 

http://www.bakka.gov.tr/
mailto:ttb@bakka.gov.tr
mailto:ttb@bakka.gov.tr
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Ödeme aşamasında seyahat acentesi tarafından resmi makamlardan alınacak “vergi borcu yoktur” 

yazısı veya “yapılandırılmış vergi borcu” yazısı Ajans’a sunulmak zorundadır. 

8. Performans Göstergeleri 

Ajans, programın tamamlanmasının ardından, etki değerlendirmesi yapmak amacıyla, aşağıdaki 

tabloda yer alan performans göstergelerini kullanacaktır. Bu göstergeler başvuru sahipleri için bağlayıcı 

nitelikte olmayıp, bilgi verilmesi amacıyla sunulmaktadır.  

Gösterge  Birim KAYS Kodu 

Toplam Ziyaretçi Sayısı Kişi T8 

Bölgenin Destinasyon Olarak Dâhil Edildiği Tur Sayısı Adet T24 

Toplam Geceleme Sayısı Adet T5 

9. KVKK Bilgilendirme Metni  

Ajans olarak, işbu rehber çerçevesinde hayata geçirilen destek programı kapsamında tur 

organizasyonun tur firması tarafından doğru şekilde sağlanıp sağlanmadığının tespiti ve kontrolü 

amacıyla, ilgili tur firmasından, katılımcıların ad ve soyad bilgileri ile katılımcılar adına düzenlenen 

fatura suretleri ve seyahat sigortalarının Ajans’a gönderilmesi talep edilmektedir. Bu kapsamda Ajans 

ile paylaşılacak olan yolculara ilişkin kişisel veriler yalnızca işlenmesini gerektiren amaç doğrultusunda 

kullanılacak olup yetkili kamu kurum ve kuruluşları dışında üçüncü kişiler ile paylaşılmayacaktır. İşbu 

kapsamda işlenen kişisel veriler, Ajansımızın Kişisel Verilerin İşlenmesi ve Korunması Politikası uyarınca 

saklanacak, işlenmesini gerektiren sebebin ortadan kalkması yahut saklama süresinin dolması ile imha 

edilecektir. Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında Ajansımızın aydınlatma metnine ve 

politikalarına ulaşmak için internet sitemizi (https://www.bakka.gov.tr/kurumsal/kvkk) ziyaret 

edebilirsiniz.  

https://www.bakka.gov.tr/kurumsal/kvkk
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Ek-1 2024 Yılı Batı Karadeniz'i Keşfet Alternatif Destek Programı Çevrim İçi 

Başvuru Formu Örnek Şablonu3 
 

E-posta 

Ö
N
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O

T!
! 
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R
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R
N
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 O

LA
R

A
K

 V
ER

İL
M

İŞ
Tİ

R
.  

A
C

EN
TE

 T
A

R
A

FI
N

D
A

N
 

Ç
EV

R
İM

 İÇ
İ O

LA
R

A
K

 D
O

LD
U

R
U

LA
C

A
K

TI
R

. 

Acente Adı 
(Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndaki isim) 

Firma Adı 
(Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndaki isim) 

TÜRSAB Belge Numarası 

Firma Adresi 

Firma Resmi E-posta Adresi 

Firma İnternet Adresi 

Firma Sosyal Medya Hesabı / Hesapları  

Adı Soyadı 
(Firma Temsilcisi) 

Cep Telefonu 
(Firma Temsilcisi) 

E-posta 
(Firma Temsilcisi) 

Firma Adına Kayıtlı IBAN 

Alıcı Adı Soyadı (IBAN ile eşleşen) 

Tur Başlangıç Tarihi 

Tur Bitiş Tarihi 

Tur Paketi Tercihi ve Konaklama Yapılacak İller 

 1. Gece Konaklanacak İl  

 2. Gece Konaklanacak İl 

 3. Gece Konaklanacak İl 

Acente İşletme Belgesi 
(T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından verilen tur 
düzenleme yetkisine sahip olunduğuna dair belge) 

Tur Programı 
(Seyahat acentesi tarafından uygulanacak, kriterlere uygun tur 
programı) 

Ekran Görüntüleri (Sosyal Medya Hesabı) 
(Acente sosyal medya hesabından tur programının 
yayınlandığını gösteren ekran görüntüleri) 

Ekran Görüntüleri (İnternet Sitesi) 
(Acente internet sitesinden tur programının yayınlandığını 
gösteren ekran görüntüleri) 

Etiketler ve Hashtagler 
(Seyahat acentesi sosyal medya hesabından yapılacak olan tur 
ilanına dair paylaşımında @tabiatiylabatikaradeniz ve 
@tc.bakka hesaplarını etiketleyip #karaelmasekspresi 
#batıkaradenizturu ve #batıkaradenizikeşfet hashtagleri 
kullanmalıdır. Buna dair ekran görüntüleri eklenmelidir.) 

                                                           
3 Batı Karadeniz Turistik Tren Turu, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) 
tarafından desteklenecek olup çevrim içi başvuru formu erişim linki rehberle birlikte Ajansların internet sitesinde 
yer alacaktır. 



 

Ek-2 Tur Öncesi ve Tur Sonrası Seyahat Acentesinden İstenilen Belgeler 
Tur öncesi seyahat acentesinden istenilen belgeler 

TUR ÖNCESİ İSTENİLEN BELGELER 

1. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından verilen, tur düzenleme yetkisine sahip olunduğuna 
dair acente işletme belgesi  

2. Seyahat acentesi tarafından uygulanacak, bu rehberin “4. Program Genel Çerçevesi” ve “5. 
Destekten Yararlanma Koşulları” başlıkları altındaki kriterlere uygun tur programı 

3. Seyahat acentesinin turu internet sitesi ve sosyal medya hesabından yayımlamış olduğuna 
dair ekran görüntüleri 

4. Seyahat acentesinin sosyal medya hesabından yapılacak tur ilanına dair paylaşımında 
Ajansın ilgili platformdaki hesabını etiketlemesi ve #karaelmasekspresi, #batıkaradenizturu 
ve #batıkaradenizikeşfet hastaghlerini kullanarak ekran alıntısını paylaşması önerilmektedir. 

 “Çevrim İçi Başvuru Formu”nda yer alan bölümden ilgili etiket ve hashtagler kontrol 
edilebilecektir. 

 

Tur sonrası seyahat acentesinden istenilen belgeler şunlardır; 

TUR SONRASI İSTENİLEN BELGELER 

1. Tura katılanlara yönelik düzenlenen zorunlu seyahat sigortaları 

2. Otel tarafından seyahat acentesine kesilen fatura ve fatura eki olarak tur misafirlerinin ad 
soyad bilgilerinin ve giriş-çıkış tarihlerinin yazılı olduğu otel antetli belge 

3. Ek-3 Otel Teyit Belgesi 

4. Seyahat acentesi tarafından tur katılımcılarına kesilen faturalar  
Fatura kim veya kimler adına kesiliyorsa isimler faturaya not düşülmelidir. 

5. Seyahat acentesi sosyal medya hesabından tur programına dâhil illerdeki gezi noktalarına 
dair tur sırasında çekilmiş en az 2 ayrı gönderiye ait ekran görüntülerini paylaşmak 
zorundadır. Paylaşımların bölge illerine ait olması beklenmekte olup bölge dışı paylaşımlar 
kabul edilmeyecektir.  
Tur firması tur sonrasında geziye dair yapılacak gönderi paylaşımlarında Ajans’ın resmi 
hesaplarını etiketlemeli ve paylaşımlarda Ajans tarafından belirlenen #karaelmasekspresi 
#batıkaradenizturu ve #batıkaradenizikeşfet hashtagleri kullanılmalıdır.  
 
“Çevrim İçi Başvuru Formu”nda yer alan firma sosyal medya hesaplarından etiketleme 
yapılıp yapılmadığı kontrol edilecektir. Firmaların belirtilen etiket ve hashtagi kullanmaları 
gerekmektedir.  

 Tur sonrası istenilen belgeler tur programı fiili olarak tamamlandıktan sonra en fazla 30 gün 

içerisinde Ajansın ttb@bakka.gov.tr  e-posta adresine iletilecektir.  

 Ajans gerekli gördüğü durumlarda seyahat acentelerinden farklı bilgi ve belgeler isteme 

hakkına sahiptir. 

 Yanıltıcı belge gönderdiği tespit edilen seyahat acentelerine ödeme yapılmayacak olup 

yapacağı diğer başvuruları kabul edilmeyecektir. 

  

mailto:ttb@bakka.gov.tr
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Ek-3 Otel Teyit Belgesi 
 

 

 

 

……………..  tarihinde/tarihleri arasında …………………………………………………………………………. adlı 

tur firması; Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen “2024 Yılı Batı Karadeniz’i 

Keşfet Alternatif Destek Programı” kapsamında …….  kişi ile otelimizde konaklama yapmıştır. 

 

 

 

 

Otel Yetkilisi Ad-Soyad 

 

Kaşe ve İmza 


